CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que seja feito UM

ESTUDO PARA TERMINAR DE EXECUTAR A CALÇADA DE PASSEIO DO PARQUE

ECOLÓGICO, NO TRECHO QUE COMPREENDE DA RUA ANTÔNIO FERNANDES DA

SILVA E RUA FORTUNATO RÉ — JARDIM MORADA DO SOL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos 	dos

cidadãos indaiatubanos, para que seja feito UM ESTUDO PARA TERMINAR DE

EXECUTAR A CALÇADA DE PASSEIO DO PARQUE ECOLÓGICO, NO TRECHO QUE

COMPREENDE DA RUA ANTÔNIO FERNANDES DA SILVA E RUA FORTUNATO RÉ —

JARDIM MORADA DO SOL.

Foram iniciado os trabalhos com a demolição da calçada danificada e em

seguida complementou com uma nova execução da calçada

Se faz necessário, retomar as obras, pois já faz um tempo razoável que está

parada e o referido trecho é muito usado, porque o fluxo de trânsito dessa região é intenso.

Sendo assim, será de grande valia que se faça um estudo mais detalhado, com

o resultado sendo positivo , para que seja executado as obras necessária para solução do

problema.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 22 de agosto de 2019

Atenciosamente,

c
JOÃO D -  •UZA NETO

JANUB DA BANCA
Véreador

PROT-CMI 1765/2019
23/08/2019 - 09:09

PROT-CMI 1765/2019
23/08/2019 - 09:09
IND 1200/2019